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2H+KT+S 47.5 m2, 1:100

Kerava-Jussilantie Paciuksenkaari 19 B
Arkkitehtitoimisto AJAK Oy

00270 HelsinkiAJAK

0 1 2 5 10

2H+KT+S

P

MITTAKAAVA: 1:100

2H+KT+S 47.5 m2

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin

Asunto A5 1 Kerros
Asunto A10 2 Kerros
Asunto A20 3 Kerros
Asunto A30 4 Kerros

3H+KT+S+WC+VH 76.5 m2 , 1:100

Kerava-Jussilantie Paciuksenkaari 19 B
Arkkitehtitoimisto AJAK Oy

00270 HelsinkiAJAK

H+KT+S
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MITTAKAAVA: 1:100

3H+KT+S+WC+VH 76.5 m2

3H+KT+S+WC+VH 76.5 m2

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin

Asunto A11 2 Kerros
Asunto A21 3 Kerros
Asunto A31 4 Kerros

Asunto A5 - 1 Krs 
Asunto A10 - 2 Krs 
Asunto A20 - 3 Krs 

Asunto A11 - 2 Krs 
Asunto A21 - 3 Krs 
Asunto A29 - 4 Krs

2h + kt + s 
47,5 m2

3h + kt + s 
76,5 m2

3H+KT+S+WC+VH 76.5 m2 , 1:100

Kerava-Jussilantie Paciuksenkaari 19 B
Arkkitehtitoimisto AJAK Oy

00270 HelsinkiAJAK
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MITTAKAAVA: 1:100

3H+KT+S+WC+VH 76.5 m2

3H+KT+S+WC+VH 76.5 m2

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin

Asunto A11 2 Kerros
Asunto A21 3 Kerros
Asunto A31 4 Kerros

2H+KT+S 47.5 m2, 1:100

Kerava-Jussilantie Paciuksenkaari 19 B
Arkkitehtitoimisto AJAK Oy

00270 HelsinkiAJAK
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MITTAKAAVA: 1:100

2H+KT+S 47.5 m2

2H+KT+S 47.5 m2

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin

Asunto A5 1 Kerros
Asunto A10 2 Kerros
Asunto A20 3 Kerros
Asunto A30 4 Kerros
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3H+KT+WC 67.5 m2, 1:100

Kerava-Jussilantie Paciuksenkaari 19 B
Arkkitehtitoimisto AJAK Oy

00270 HelsinkiAJAK
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MITTAKAAVA: 1:100

3H+KT+WC 67.5 m2

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin

Asunto A12 2 Kerros
Asunto A22 3 Kerros
Asunto A32 4 Kerros

Asunto A12 - 2 Krs 
Asunto A22 - 3 Krs 
Asunto A30 - 4 Krs
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YLEISTÄ

Asunto Oy Keravan Lukkari sijait-

see omalla tontilla Lapilan alueella, kau-

punginosan 1, korttelissa 196, tontilla nro 

11. Osoitteessa Jussilantie 1.

Rakennettava asunto-osakeyhtiö 

on neljä kerroksinen kerrostalo. Asuntoja 

yhtiöön tulee yhteensä 33 ja autopaikkoja 

21. Rakennuksen ensimmäisessä kerrok-

sessa sijaitsevat polkupyörä-, ulkoiluvä-

line-, irtaimisto- ja lastenvaunuvarasto 

sekä siivouskomero, sähköpääkeskustila, 

lämmönjako- ja kuivaushuone. Pihalla on 

erillinen jätteen syväkeräysjärjestelmä.

RAKENTEET  

Rakennus perustetaan teräsbeto-

nipaalujen varaan. 

Perustukset tehdään teräsbeto-

nirakenteisina. Rakennuksen välipohjat 

toteutetaan teräsbetonielementein. Kan-

tavat pystyrakenteet ovat teräsbetoniele-

menttejä.

Pääjulkisivumateriaalina on pai-

kalla muurattu tiili. Parvekkeen taustasei-

nänä on maalattu sandwich-elementtisei-

nä. Vesikatteena käytetään peltikatetta. 

Huoneistojen sisäiset väliseinät 

tehdään pääsääntöisesti teräsrankaisina 

kipsilevyseininä. Kylpyhuoneiden seinät 

ja lattiat vesieristetään. Portaat tulevat 

esivalmisteisina betonielementtiportaina, 

joiden askelmat ovat mosaiikkibetonipin-

taiset.

PARVEKKEET

Parvekkeiden kaiteet tehdään alu-

miinirunkoisina ja kaiteen yläpuolinen osa 

tulee varustetuksi avattavilla parvekela-

seilla. Parveke on vapaasti tuulettuva (la-

situs ei estä täysin tuulen, veden ja lumen 

tunkeutumista parvekkeille).

IKKUNAT JA OVET  

Asuntojen ikkunat ovat kolmila-

Asuntojen kalusteet tehdään 

kalustekaavioiden mukaisesti. Kalusteet 

ovat  tehdas-valmisteisia vakiokalusteita. 

Keittiön työtasot ovat laminaattia. Keittiön 

työtasoon upotetut 1-osaiset pesualtaat 

ovat komposiittia. Keittiökalusteissa on 

tilavaraus mikroaaltouunille. Alakaapistossa 

on jätteiden lajittelua varten jätevaunu-

kaappi. Vaatenaulakossa runko on kome-

rorakenteen mukainen, sisältäen vaate-

tangon ja hattuhyllyn. Pesuhuoneiden ja 
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